



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	744	J F COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	112.834.498/0001-63	PASTA COM ABA E ELÁSTICO EM PAPELÃO PLASTIFICADO	1.000	1,95	1.950,00
PREGÃO	745	NABELES COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	01.226.750/7000-95	PASTA COM ABA E ELÁSTICO	1.000	0,86	860,00
PREGÃO	746	EMANUEL JAILSON SILVA PEREIRA - MASTER	08.334.681/0001-36	CAFÉ CAPUCCINO TRADICIONAL	120	7,60	912,00
PREGÃO	747	MARIA GENI MARQUES RODRIGUES ME	04.190.999/0001-30	PAPEL HIGIÊNICO	8.000	0,68	5.440,00
PREGÃO	748	MARIA GENI MARQUES RODRIGUES ME	04.190.999/0001-30	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	500	2,30	1.150,00
PREGÃO	748	MARIA GENI MARQUES RODRIGUES ME	04.190.999/0001-30	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	500	2,30	1.150,00
PREGÃO	749	M & C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	10.847.453/0001-01	CAFÉ CAPUCCINO DIET	120	6,02	722,40
PREGÃO	751	GM INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ELEVADORES	10.734.779/0001-22	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA FABRICAÇÃO, INSTALAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, DURANTE O PERÍODE DE GARANTIA, DE UMA PLATAFORMA ELEVATÓRIA ELETRO-HIDRÁULICA	1	51.580,00	51.580,00
PREGÃO	752	J.E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	03.828.113/0001-78	DESINFETANTE	600	1,43	858,00
PREGÃO	753	DISTRIFORT- DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	03.220.694/0001-60	LIMPADOR DE VIDROS	200	4,20	840,00
PREGÃO	754	AC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	11.337.875/0001-08	LIMPADOR COM BRILHO	180	4,58	824,40
PREGÃO	754	AC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	11.337.875/0001-08	SABÃO EM PÓ	240	1,99	477,60
PREGÃO	755	CLARIT COMERCIAL LTDA	02.898.097/0001-27	GUARDANAPO DE PAPEL	1.512	0,50	756,00
PREGÃO	756	M & E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	11.586.890/0001-81	DETERGENTE	240	0,94	225,60
PREGÃO	757	M & M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.888.576/0001-16	FLANELA	500	0,85	425,00
PREGÃO	758	J L COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME	12.544.146/0001-87	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30L	400	0,73	292,00
PREGÃO	758	J L COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME	12.544.146/0001-87	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50L	500	0,68	340,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	758	J L COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME	12.544.146/0001-87	VASSOURA	90	3,48	313,20
PREGÃO	779	RAIMUNDO NONATO DA SILVA	00.038.772/2807-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	90,00	360,00
PREGÃO	780	FRANCISCO TOMAZ RODRIGUES	00.018.904/0923-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	7	120,00	840,00
PREGÃO	782	GEAN CARLOS EUFRÁSIO DE SOUSA	00.053.264/5093-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	783	HAYANE DE SOUSA SANTANA	00.002.001/6503-88	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	784	EUDES FRANCISCO AGUIAR PAIXÃO	00.006.123/9103-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	785	ERIVALDO DE AQUINO FERNANDES	00.000.982/9553-59	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	804	MAURO DE FÁTIMA FROTA	00.045.807/0003-15	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	59,00	295,00
PREGÃO	805	FABIANO DA CUNHA BARBOZA	00.083.251/9523-15	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	6	70,00	420,00
PREGÃO	806	ANTÔNIO OLIVAN DOS SANTOS	00.021.867/6313-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	807	EVAMAR PEREIRA DE CARVALHO	00.003.048/9763-96	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	808	JOSE ELISMAR BRANDÃO	00.091.141/2143-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	10	88,00	880,00
PREGÃO	809	JOSE IBIAPINO DO NASCIMENTO	00.022.833/9783-91	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	810	MARCIO RUBENS DE FREITAS SOUZA	00.064.192/5473-68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	811	ANTÔNIO EDNALDO DE SOUZA SOARES	00.067.926/0293-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	7	115,00	805,00
PREGÃO	812	JOSE CARLOS XAVIER DA SILVA	00.012.042/7653-68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	7	45,00	315,00
PREGÃO	813	PEDRO DA SILVA FORTE JUNIOR	00.001.051/5783-02	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	85,00	425,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	814	ZILMAR DAS CHAGAS DE MORAIS	00.002.796/4823-59	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	11	120,00	1.320,00
PREGÃO	815	VALDEIR DA SILVA AMORIM	00.094.931/1003-68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	816	CARLOS ANTÔNIO DE CASTRO	00.071.244/6973-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	6	55,00	330,00
PREGÃO	817	RAIMUNDO CARLOS SOBRINHO	00.022.088/2963-87	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	818	EDUARDO JOSE MOREIRA DA ROCHA	00.012.259/6593-49	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	105,00	315,00
PREGÃO	819	PAULO SERGIO DA SILVA SOUSA	00.045.848/4833-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	822	ALCIDES BEVILAQUA DE LIMA	00.005.932/9711-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	823	OSMAR FERREIRA PORTELA	00.010.217/4603-72	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	106,00	530,00
PREGÃO	824	MARCOS AURELIO SOARES	00.084.587/3343-91	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	109,00	545,00
PREGÃO	825	RAIMUNDO EDMAR FILHO	00.038.564/4403-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	115,00	460,00
PREGÃO	826	JOSE MAURICIO FARIAS PEREIRA	00.087.553/1203-91	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	119,00	476,00
PREGÃO	827	FRANCISCO CARLOS PEREIRA	00.016.816/1688-28	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	828	ANTÔNIO EDILSON RODRIGUES MELO	00.007.829/5857-50	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	79,00	158,00
PREGÃO	829	JOSE IVAN GABRIEL	00.099.708/7878-68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	832	PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO-ELETÔNICOS	10.288.094/0001-08	COLA BRANCA	500	0,62	310,00
PREGÃO	833	MIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	00.261.888/5001-12	COPO PLÁSTICO	500	1,09	545,00
PREGÃO	834	PONTO G DISTRIBUIDORA LTDA	10.708.209/0001-68	COLECIONADOR EM PAPELÃO PRENSADO	500	2,81	1.405,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	835	NATALIA M NEVES	11.334.402/0001-49	COLA BASTÃO	400	1,90	760,00
PREGÃO	837	D V DA SILVA DISTRIBUIÇÃO	12.185.615/0001-19	CINTA ELÁSTICA	1.000	0,59	590,00
DISPENSA	844	DIGITAL SAFE INFORMÁTICA LTDA-ME	78.301.105/0001-17	TOKEN USB	20	80,00	1.600,00
DISPENSA	846	ACQ COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME	00.318.958/0001-25	BALUN	3	119,27	357,81
PREGÃO	848	MICROSENS LTDA	78.126.950/0003-16	TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG	300	193,00	57.900,00
PREGÃO	849	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	56.215.999/0012-01	CARTUCHO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP COR CIANO	20	279,90	5.598,00
PREGÃO	849	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	56.215.999/0012-01	CARTUCHO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP COR MAGENTA	20	279,90	5.598,00
PREGÃO	849	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	56.215.999/0012-01	CARTUCHO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP COR PRETO	40	279,90	11.196,00
PREGÃO	849	INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA	56.215.999/0012-01	FITA PARA IMPRESSORA EPSON	200	38,90	7.780,00
PREGÃO	850	ANTÔNIO ACRÍSIO VIEIRA DE OLIVEIRA	00.042.706/3783-87	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	6	79,00	474,00
PREGÃO	851	JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA	00.035.986/8323-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	14	60,00	840,00
PREGÃO	852	ERNANDO ALMEIDA LIMA	00.002.979/8473-05	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	853	ROBERTTO DHIEGO LIMA PIMENTEL	00.001.615/5283-85	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	854	FRANCISCO ALDEMAR RODRIGUES PINHEIRO FILHO	00.052.480/4533-91	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	855	GUSTAVO PEREIRA	00.032.402/8643-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	858	ELIAKIM LEITE DE SOUZA	00.001.461/2943-12	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	859	FRANCISCO BRITO PINTO	00.013.628/3288-02	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	860	JOSÉ BEZERRA SAMPAIO	00.073.607/4793-72	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	861	CÍCERO DO NASCIMENTO	00.041.516/9403-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	862	JOSÉ JEFFERSON FIGUEIREDO MARTINS	00.002.707/3633-67	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	863	LUIZ PEREIRA DE MACEDO	00.042.862/9734-91	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	864	CÍCERO ANTÔNIO FERREIRA	00.346.601/1943-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	865	E A DE SOUZA ME	12.989.841/0001-52	ESBARRO PARA PORTÃO.	1	200,13	200,13
PREGÃO	865	E A DE SOUZA ME	12.989.841/0001-52	PELÍCULA ANTI-IMPACTO. QUANT.: 9,7 M².	1	873,00	873,00
PREGÃO	865	E A DE SOUZA ME	12.989.841/0001-52	PELÍCULA BLACK-OUT. QUANT.: 21,3 M².	1	1.832,87	1.832,87
PREGÃO	865	E A DE SOUZA ME	12.989.841/0001-52	VIDRO 10 MM. QUANT.: 9,7 M².	1	3.395,00	3.395,00
PREGÃO	866	PORT. DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA	08.228.010/0001-90	CARTUCHO DE IMPRESSÃO PARA IMPRESSORA HP LASERJET	20	251,85	5.037,00
PREGÃO	866	PORT. DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA	08.228.010/0001-90	CARTUCHO DE TINTA COLORIDA	15	68,04	1.020,60
PREGÃO	867	E A DE SOUZA ME	12.989.841/0001-52	SERVIÇO DE VIDRAÇARIA (INSTALAÇÃO)	1	1.000,00	1.000,00
PREGÃO	868	SALOMÃO LEÃO DE ARAÚJO	00.087.910/5948-87	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	8	75,00	600,00
PREGÃO	869	ANTONIO FRANKLIN ALVES DE SOUSA	00.042.564/6973-72	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	6	98,00	588,00
PREGÃO	870	EDIVALDO SALVIANO B. DE SOUZA	00.026.170/3703-78	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	871	EDIVALDO GOMES DA SILVA	00.072.756/3063-04	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	7	120,00	840,00
PREGÃO	872	JOÃO DE DEUS ARAÚJO LIMA	00.022.230/5053-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	873	ANTÔNIO VANILTON F. RODRIGUES	00.064.117/1203-44	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	874	TIMOTEO ALVES PEREIRA	00.080.655/1303-49	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	875	ALEX RONNER MACEDO MACIEL	00.083.353/1783-68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	876	BRAZ LOCADORA DE VEICULOS LTDA	04.214.592/0001-03	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	877	BRAZ LOCADORA DE VEICULOS LTDA	04.214.592/0001-03	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	878	ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS	00.031.268/4393-04	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	879	NATALICIO CARLOS DE ARAUJO	00.004.280/0768-63	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	884	F A COMERCIO DA CONSTRUÇÃO LTDA ME	06.098.881/0001-01	AREIA	6	35,89	215,34
PREGÃO	884	F A COMERCIO DA CONSTRUÇÃO LTDA ME	06.098.881/0001-01	PINCEL PINTURA PREDIAL	50	3,82	191,00
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO AREIA E SAIBROSA	6	29,00	174,00
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE COLA, RESINA SINTÉTICA, CARPETE, FORRAÇÃO, LAMINADO E FORMICA	5	32,59	162,95
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE CONJUNTO PARA FIXAÇÃO DE APARELHO SANITÁRIO	30	4,35	130,50
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE GESSO RÁPIDO EM PÓ	3	7,99	23,97
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA	10	14,02	140,20
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE, EMULSÃO ACRÍLICA, CINZA, SEMIFLEXÍVEL	10	27,85	278,50
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE MANTA ASFÁLTICA	35	159,50	5.582,50
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE MASSA PLÁSTICA PARA VEDAÇÃO E COLAGEM	10	6,89	68,90



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE PARAFUSO CABEÇA CHATA, AÇO ZINCADO	30	14,50	435,00
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE PLACA DE GESSO LISA	20	3,75	75,00
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE PRIMER, ASFALTO MODIFICADO	4	70,00	280,00
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE TIJOLO BARRO COZIDO	1	389,98	389,98
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO	10	27,69	276,90
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR PRETO	10	28,74	287,40
PREGÃO	886	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE TORNEIRA, AÇO INOXIDÁVEL CROMADO	10	34,40	344,00
PREGÃO	887	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE LÂMPADA ELETRÔNICA COM REATOR INTEGRADO	100	10,00	1.000,00
PREGÃO	887	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AQUISIÇÃO DE LÂMPADAS FLUORESCENTE SUPER COMPACTAS	150	5,32	798,00
PREGÃO	888	ROMULO L DE BRITO - EPP	07.649.011/0001-46	VIDRO CRISTAL ESPESSURA(4MM)	20	82,06	1.641,20
PREGÃO	888	ROMULO L DE BRITO - EPP	07.649.011/0001-46	VIDRO CRISTAL ESPESSURA(6MM)	20	102,38	2.047,60
PREGÃO	890	DAVOP COMERCIAL DE FERRAGENS E MATERIAIS	04.463.413/0001-63	CONJUNTO REPARO VÁLVULA HIRÁULICA	20	24,67	493,40
PREGÃO	890	DAVOP COMERCIAL DE FERRAGENS E MATERIAIS	04.463.413/0001-63	ROLO PINTURA PREDIAL	30	6,25	187,50
PREGÃO	891	MERIDIAN COMERCIO DE PRODUTOS ELETRICOS LTDA	07.972.280/0001-49	LÂMPADA ELETRÔNICA	80	5,00	400,00
PREGÃO	892	M. R. MAGALHAES	05.040.396/0001-14	REBOCO PRONTO	50	10,35	517,50
PREGÃO	893	M. R. MAGALHAES	05.040.396/0001-14	BROCA	100	2,91	291,00
PREGÃO	894	RUDA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	82.713.390/0001-46	CIMENTO	10	24,01	240,10



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	895	FLESHTEL COM E REP DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	01.517.794/0001-28	AQUISIÇÃO DE BATERIA RÁDIO TRANSCCEPTOR	20	52,00	1.040,00
PREGÃO	896	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO 10.000	4	203,99	815,96
PREGÃO	896	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000	5	229,99	1.149,95
PREGÃO	896	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO 18.000	5	229,99	1.149,95
PREGÃO	896	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO 36.000	5	397,98	1.989,90
PREGÃO	896	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO 48.000	4	619,97	2.479,88
PREGÃO	896	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO 7.000	3	168,99	506,97
PREGÃO	896	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	TUBO DE COBRE	60	38,19	2.291,40
PREGÃO	897	M A ALVES TOMAZ ME	08.717.208/0001-38	TINTA ACRÍLICA	5	80,78	403,90
PREGÃO	897	M A ALVES TOMAZ ME	08.717.208/0001-38	TINTA EM PÓ À BASE DE ÁGUA	50	3,67	183,50
PREGÃO	897	M A ALVES TOMAZ ME	08.717.208/0001-38	TINTA ESMALTE SINTÉTICO	3	31,19	93,57
PREGÃO	898	CAPRI COMERCIO ELETRICO E HIDRAÚLICO LTDA	09.226.302/0001-57	ELETRODUTO PVC	5	69,54	347,70
PREGÃO	898	CAPRI COMERCIO ELETRICO E HIDRAÚLICO LTDA	09.226.302/0001-57	HASTE PARA ATERRAMENTO	50	14,88	744,00
PREGÃO	899	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	ARGAMASSA	20	5,99	119,80
PREGÃO	899	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	CONJUNTO PARA FIXAÇÃO DE LAVATÓRIO	100	2,70	270,00
PREGÃO	899	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	CONJUNTO REPARO VÁLVULA HIRÁULICA	20	59,99	1.199,80
PREGÃO	899	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	CUBA	10	34,60	346,00





# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Setembro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	899	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	ESPÁTULA	20	3,10	62,00
PREGÃO	899	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	REJUNTE FLEXÍVEL,COR CINZA	10	6,35	63,50
PREGÃO	899	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	REJUNTE FLEXÍVEL,COR VERDE FOLHA	10	6,50	65,00
PREGÃO	899	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	ROLO PINTURA PREDIAL	30	4,25	127,50
PREGÃO	899	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	TINTA ESMALTE SINTÉTICO	10	27,08	270,80
PREGÃO	900	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	CHAVE ELÉTRICA AUTOMATIZADA	10	22,99	229,90
DISPENSA	750	CLIMATECH COMÉRCIO E SERVIÇO DE RESÍDUOS	07.854.451/0001-35	SERVIÇO DE DESCARTE DE LÂMPADAS FLUORESCENTES INSERVÍVEIS	1	585,60	585,60
DISPENSA	759	FRANCISCO GLERYSTON ROSA DE OLIVEIRA	00.031.872/8834-00	LOCUÇÃO DE RÁDIO PARA GRAVAÇÃO DE SPOT'S	1	585,00	585,00
DISPENSA	777	RAIMUNDO SALES JUNIOR EPP	00.566.739/0001-65	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SOM E IMAGEM PARA REALIZAR FILMAGEM COM ÁUDIO, EDIÇÃO E GRAVAÇÃO DE 50 DVD'S	1	3.140,00	3.140,00
DISPENSA	839	ANDAIMES INFRAESTRUTURA PRODUÇÃO E PROMOÇÃO	09.088.233/0001-62	MONTAGEM DE ESTRUTURA DE EVENTOS (LOCAÇÃO DE PALCO, TENDA E STAND)	1	5.000,00	5.000,00
DISPENSA	883	JORGE F SAADE	06.007.656/0001-12	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS	1	2.106,80	2.106,80